令和５年３月吉日

お客様各位

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、ご高承のとおり、原料価格全般が世界的に高騰しております。弊社でも経

費削減、合理化に取り組んでまいりましたが、誠に残念ではありますが、従来の

価格を維持することが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ながら２０２３年３月１日（火曜日）より、一部商品

におきまして、メーカー希望小売価格の改定を実施させていただきます。何卒ご

理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。

敬具

株式会社ジュウイック

代表取締役社長 塩田 勝彦

２０２３年３月１日からの新・メーカー希望小売価格

◆価格改定商品

商品番号 商品名 「旧」価格（税込み） 「新」価格（税込み）

1016 ネオアンチ 3,300 円 3,960 円

1032 999 エリート攻撃用 3,630 円 4,290 円

1032 999 エリート守備用 3,630 円 4,290 円

1045 999CHN 3,300 円 3,960 円

1100 ナノスピン 3,850 円 4,290 円

1120 デスペラード 6,050 円 6,820 円

1151 ナノスピン II カリスマ 4,950 円 4,620 円

1189 プラージュ III 6,050 円 6,380 円

2230 チタニウムペン OFF 11,000 円 17,600 円

2233 チタニウムシェーク II ALL 16,500 円 17,600 円

2239 チタニウムターボ 13,200 円 19,800 円

2248 パチタン II 17,600 円 19,800 円

2249 ゴースト 8,800 円 9,900 円

2282 ライトカーボ反転式 13,200 円 15,400 円

2286 ライタン 11,000 円 17,600 円

2293 制勝 10,450 円 13,200 円

2309 バルサ C 10,450 円 13,200 円

2341 トメタツ反転式 9,350 円 9,900 円

2357 JUIC ストリーム 6,380 円 7,150 円

2374 ノックダウン 13,200 円 15,400 円

2376 チタニウムターボ FGP 16,500 円 19,800 円

2380 テナム 7,150 円 8,250 円

4148 三角ボールケース 770 円 880 円

4160 カモスタハードケース 2,420 円 1,980 円

4162 カッツェ ボールケース 770 円 880 円

4164 シューズバッグ＜トイボックス＞ 660 円 440 円

4169 アニマルボールケース 770 円 880 円

4170 ピンポンキャップボールケース 770 円 880 円

4171 ラージボールハードケース 770 円 880 円

4172 ジムサック 1,815 円 1,100 円

5566 ウェーブボーダー（メンズ） 4,620 円 3,960 円

5568 ウェーブボーダー（レディース） 4,620 円 3,960 円

5608 サンダーアタック（メンズ） 4,290 円 3,960 円

5609 サンダーアタック（レディース） 4,290 円 3,960 円

6163 ビッグラケット 5,500 円 4,290 円

6219 JUIC ガードテープ Ping Pong 352 円 275 円

6220 吸着シート＜プレーヤー＞ 715 円 495 円

8000 TT シューズ＜チャレンジ０１＞ 7,590 円 5,720 円

8001 JUIC シューズソール 1,210 円 550 円